



**DODATOK č. 4**  
**K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**  
**č. Z311071R857 zo dňa 08.02.2019 (ďalej aj ako „Dodatok“)**

**ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071R85704**

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**  
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika  
IČO : 30416094  
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII

v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**  
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika  
IČO : 50349287  
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnéj odo dňa 04.12.2021 v znení Dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení Dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení Dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023.

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

**Prijímateľ**

Názov : **Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby**  
sídlo : Kolárova 543/8, 917 02 Trnava  
IČO : 42156424  
Konajúci : Ing. Ľubomír Mindek, generálny riaditeľ Národnej agentúry pre sieťové a elektronické služby

(ďalej len „**Prijímateľ**“).

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1 Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071R857 zo dňa 08.02.2019 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **Zvyšovanie úžitkovej hodnoty digitálnych služieb pre občanov, podnikateľov a inštitúcie verejnej správy** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS2014+ projektu: 311071R857. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

2.1.1 Záhlavie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa Zmluvných strán sa mení a znie nasledovne:

### **„Poskytovateľom**

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**  
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika  
IČO : 30416094  
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII

v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**  
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika  
IČO : 50349287  
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnejšou od dňa 04.12.2021 v znení Dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení Dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení Dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023.  
(ďalej len „Poskytovateľ“).

### **Prijímateľom**

Názov : **Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby**  
sídlo : Kolárova 543/8, 917 02 Trnava  
IČO : 42156424  
Konajúci : Ing. Ľubomír Mindek, generálny riaditeľ Národnej agentúry pre sieťové a elektronické služby

(ďalej len „Prijímateľ“).

2.1.2 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1 písmena b) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **11 681 058,03 EUR** (slovom: jedenásťmiliónovšesťstoosemdesiatjedentisícpäťdesiatosem eur a tri centy),“.

2.1.3 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1 písmena c) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **11 681 058,03 EUR** (slovom: jedenásťmiliónovšesťstoosemdesiatjedentisícpäťdesiatosem eur a tri centy), čo predstavuje 100% (slovom: sto percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,“.

- 2.1.4 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku ako príloha č. 1.
- 2.1.5 Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku ako príloha č. 2.

### 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Uvedený počet rovnopisov a ich rozdelenie sa rovnako vzťahuje aj na uzavretie každého dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.4. Tento Dodatok spolu s jeho prílohami tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

#### Prílohy:

- |              |                     |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet Projektu   |

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa:  
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis: .....

PhDr. Míriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie (podpísané elektronicky v súlade so zákonom č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov)

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:  
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis: .....

Ing. Lubomír Míndek generálny riaditeľ

(podpísané elektronicky v súlade so zákonom č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o e-Governmente) v znení neskorších predpisov)

# PREDMET PODPORY NFP

## Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

### 1. Všeobecné informácie o projekte

<b>Názov projektu:</b>	Zvyšovanie úžitkovej hodnoty digitálnych služieb pre občanov, podnikateľov a inštitúcie verejnej správy
<b>Kód projektu:</b>	311071R857
<b>Kód ŽoNFP:</b>	NFP311070R857
<b>Operačný program:</b>	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
<b>Spolufinancovaný z:</b>	Európsky fond regionálneho rozvoja
<b>Prioritná os:</b>	311070 - Informačná spoločnosť
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov 311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov 311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami
<b>Kategórie regiónov:</b>	LDR - menej rozvinuté regióny

## Kategorizácia za Konkrétne ciele

<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

## 2. Financovanie projektu

<b>Forma financovania:</b>	Predfinancovanie:	<b>IBAN</b>	<b>Banka</b>	<b>Platnosť od</b>	<b>Platnosť do</b>
		SK598180000007000620842	Štátna pokladnica	23. 1. 2019	31. 12. 2028
	Refundácia:	<b>IBAN</b>	<b>Banka</b>	<b>Platnosť od</b>	<b>Platnosť do</b>
		SK598180000007000620842	Štátna pokladnica	23. 1. 2019	31. 12. 2028

## 3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj		
2.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj		
3.	Slovensko	Stredné Slovensko	Žilinský kraj		
4.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj		
5.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj		
6.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj		
7.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj		
8.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj		

## 3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

## 4. Popis cieľovej skupiny

**Cieľová skupina** (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

## 5. Aktivity projektu

<b>Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu</b> (v mesiacoch):	34
<b>Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu</b> (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	9.2021
<b>Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu</b> (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	6.2024

## 5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
-----------------	--	-----------------------------	----------

### Hlavné aktivity projektu

- 412R85700001 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb
- 417R85700002 - Analýza a dizajn
- 417R85700003 - Implementácia a Testovanie
- 426R85700005 - Nasadenie a Postimplementačná podpora
- 426R85700004 - Testovanie

### Podporné aktivity projektu

**Podporné aktivity:** Podporné aktivity

**Popis podporných aktivít:**

V rámci podpornej aktivity projektu bude zabezpečené riadenie projektu a publicita a informovanosť o projekte. Podporná aktivita projektu bude zabezpečovaná najmä partnerom projektu a čiastočne internými kapacitami žiadateľa.

- Manažérske výstupy inicializačnej fázy podľa PRINCE2,
- Manažérske výstupy realizačnej fázy podľa PRINCE2,
- Manažérske výstupy dokončovacej fázy podľa PRINCE2,
- Quality assurance zabezpečovaná partnerom projektu,

Dodanie reklamnej tabule, • Inštalácia trvalo vysvetľujúcej tabule, • Dodanie mediálnych výstupov, • a ďalšia publicita zabezpečovaná partnerom projektu

**Priradenie ku konkrétnemu cieľu:**

- 311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov
- 311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov
- 311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami

<b>Subjekt:</b>	MINISTERSTVO INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA A INFORMATIZÁCIE SLOVENSKEJ REPUBLIKY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	50349287
-----------------	---	-----------------------------	----------

### Hlavné aktivity projektu

Nezaevidované

### Podporné aktivity projektu

**Podporné aktivity:** Podporné aktivity

**Popis podporných aktivít:**

Podporná aktivita projektu bude zabezpečovaná najmä partnerom projektu a čiastočne internými kapacitami žiadateľa.

- Manažérske výstupy inicializačnej fázy podľa PRINCE2,
- Manažérske výstupy realizačnej fázy podľa PRINCE2,
- Manažérske výstupy dokončovacej fázy podľa PRINCE2,
- Quality assurance zabezpečovaná partnerom projektu,

**Priradenie ku konkrétnemu cieľu:**

- 311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov
- 311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov
- 311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami

## 5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované



## 6. Merateľné ukazovatele projektu

### 6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

<b>Kód:</b>	P0051	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Dodatočný počet úsekov verejnej správy, v ktorých je rozhodovanie podporované analytickými systémami (napríklad pre analýzu rizík)	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami		
<b>Typ aktivity:</b>	42631107007 - K. Modernizácia fungovania VS pri výkone agendy prostredníctvom IKT		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	426R85700005 - Nasadenie a Postimplementačná podpora	<b>Cieľová hodnota</b>	0
	426R85700004 - Testovanie		0
<b>Kód:</b>	P0151	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet dodatočných centrálnych podporných systémov vnútornej správy v rámci ISVS (ako služieb v cloude SaaS)	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami		
<b>Typ aktivity:</b>	42631107007 - K. Modernizácia fungovania VS pri výkone agendy prostredníctvom IKT		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	426R85700005 - Nasadenie a Postimplementačná podpora	<b>Cieľová hodnota</b>	0
	426R85700004 - Testovanie		0
<b>Kód:</b>	P0152	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet dodatočných elektronických služieb pre občanov, ktoré je možné riešiť mobilnou aplikáciou	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov		
<b>Typ aktivity:</b>	41731107004 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	417R85700002 - Analýza a dizajn	<b>Cieľová hodnota</b>	0
	417R85700003 - Implementácia a Testovanie		0

<b>Kód:</b>	P0153	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet dodatočných elektronických služieb pre podnikateľov, ktoré je možné riešiť mobilnou aplikáciou	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov		
<b>Typ aktivity:</b>	41231107003 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	412R85700001 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	<b>Cieľová hodnota</b>	0
<b>Kód:</b>	P0215	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet nových cezhraničných služieb pre občanov	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov		
<b>Typ aktivity:</b>	41731107004 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	417R85700002 - Analýza a dizajn	<b>Cieľová hodnota</b>	0
	417R85700003 - Implementácia a Testovanie	<b>Cieľová hodnota</b>	0
<b>Kód:</b>	P0216	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet nových cezhraničných služieb pre podnikateľov	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov		
<b>Typ aktivity:</b>	41231107003 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	412R85700001 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	<b>Cieľová hodnota</b>	0
<b>Kód:</b>	P0224	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet nových optimalizovaných úsekov verejnej správy	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	1,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami		
<b>Typ aktivity:</b>	42631107007 - K. Modernizácia fungovania VS pri výkone agendy prostredníctvom IKT		
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	426R85700005 - Nasadenie a Postimplementačná podpora	<b>Cieľová hodnota</b>	1
	426R85700004 - Testovanie	<b>Cieľová hodnota</b>	1

<b>Kód:</b>	P0233	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet nových zjednodušených životných situácií pre občanov, realizovaných kombináciou elektronických služieb	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov		
<b>Typ aktivity:</b>	41731107004 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	417R85700002 - Analýza a dizajn		0
	417R85700003 - Implementácia a Testovanie		0

  

<b>Kód:</b>	P0234	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet nových zjednodušených životných situácií pre podnikateľov, realizovaných kombináciou elektronických služieb	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	0,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov		
<b>Typ aktivity:</b>	41231107003 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	412R85700001 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		0

  

<b>Kód:</b>	P0738	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet zavedených elektronických služieb, ktoré prispievajú k riešeniu životných situácií pre podnikateľov	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	5,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov		
<b>Typ aktivity:</b>	41231107003 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	412R85700001 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		5

  

<b>Kód:</b>	P0739	<b>Merná jednotka:</b>	počet
<b>Merateľný ukazovateľ:</b>	Počet zavedených elektronických služieb, ktoré prispievajú k riešeniu životných situácií pre občanov	<b>Čas plnenia:</b>	K - koniec realizácie projektu
		<b>Celková cieľová hodnota:</b>	5,0000
		<b>Typ závislosti ukazovateľa:</b>	Maximálna hodnota
<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov		
<b>Typ aktivity:</b>	41731107004 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government		
		<b>Cieľová hodnota</b>	
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	417R85700002 - Analýza a dizajn		5
	417R85700003 - Implementácia a Testovanie		5

## 6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0051	Dodatočný počet úsekov verejnej správy, v ktorých je rozhodovanie podporované analytickými systémami (napríklad pre analýzu rizík)	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0151	Počet dodatočných centrálnych podporných systémov vnútornej správy v rámci ISVS (ako služieb v cloude SaaS)	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0152	Počet dodatočných elektronických služieb pre občanov, ktoré je možné riešiť mobilnou aplikáciou	počet	0,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0153	Počet dodatočných elektronických služieb pre podnikateľov, ktoré je možné riešiť mobilnou aplikáciou	počet	0,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0215	Počet nových cezhraničných služieb pre občanov	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0216	Počet nových cezhraničných služieb pre podnikateľov	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0224	Počet nových optimalizovaných úsekov verejnej správy	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0233	Počet nových zjednodušených životných situácií pre občanov, realizovaných kombináciou elektronických služieb	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0234	Počet nových zjednodušených životných situácií pre podnikateľov, realizovaných kombináciou elektronických služieb	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0738	Počet zavedených elektronických služieb, ktoré prispievajú k riešeniu životných situácií pre podnikateľov	počet	5,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0739	Počet zavedených elektronických služieb, ktoré prispievajú k riešeniu životných situácií pre občanov	počet	5,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota

## 7. Iné údaje na úrovni projektu



<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIETĽOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
<b>Kód</b>	<b>Názov</b>	<b>Merná jednotka</b>	<b>Relevancia k HP</b>
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN

<b>Kód</b>	<b>Názov</b>	<b>Merná jednotka</b>	<b>Relevancia k HP</b>
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN

# 8. Rozpočet projektu

## 8.1 Rozpočet příjemce





<b>Subjekt:</b>	NÁRODNÁ AGENTÚRA PRE SIEŤOVÉ A ELEKTRONICKÉ SLUŽBY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	42156424
		<b>Výška oprávnených výdavkov:</b>	11 593 611,03 €

## Priame výdavky

		<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov	4 483 620,20 €
<b>Typ aktivity:</b>	41231107003 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government	4 483 620,20 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	1. 412R85700001 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	4 483 620,20 €

		<b>Oprávnený výdavok</b>			
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí				3 117 433,42 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1	3 117 433,42 €	3 117 433,42 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.2 - 013 - Softvér				1 216 287,58 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.2.1 - Softvérová infraštruktúra	ks	1	1 216 287,58 €	1 216 287,58 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.3 - 518 - Ostatné služby				149 899,20 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.3.1 - Softvérová infraštruktúra	Projekt	1	149 899,20 €	149 899,20 €

		<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov	5 861 724,51 €
<b>Typ aktivity:</b>	41731107004 - C. Zavedenie služieb a aplikácií pre mobilný government	5 861 724,51 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	1. 417R85700002 - Analýza a dizajn	1 268 618,52 €

		<b>Oprávnený výdavok</b>			
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 013 - Softvér				1 152 938,40 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Softvér	ks	1	1 152 938,40 €	1 152 938,40 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.2 - 521 - Mzdové výdavky				115 680,12 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.2.1 - Mzdové výdavky	ks	1	115 680,12 €	115 680,12 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.3 - 518 - Ostatné služby				0,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.3.1 - Ostatné služby	ks	0	0,00 €	0,00 €

<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	2. 417R85700003 - Implementácia a Testovanie				4 593 105,99 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	2.1 - 013 - Softvér				3 333 096,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	2.1.1 - Softvér	ks	1	3 333 096,00 €	3 333 096,00 €
<b>Skupina výdavku:</b>	2.2 - 518 - Ostatné služby				101 563,20 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	2.2.1 - Ostatné služby	ks	1	101 563,20 €	101 563,20 €
<b>Skupina výdavku:</b>	2.3 - 521 - Mzdové výdavky				1 158 446,79 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	2.3.1 - Mzdové výdavky	ks	1	1 158 446,79 €	1 158 446,79 €
<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>					
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami				704 934,10 €
<b>Typ aktivity:</b>	42631107007 - K. Modernizácia fungovania VS pri výkone agendy prostredníctvom IKT				704 934,10 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	1. 426R85700005 - Nasadenie a Postimplementačná podpora				704 934,10 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 013 - Softvér				450 298,80 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Softvér	ks	1	450 298,80 €	450 298,80 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.2 - 518 - Ostatné služby				17 472,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.2.1 - Ostatné služby	ks	1	17 472,00 €	17 472,00 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.3 - 521 - Mzdové výdavky				237 163,30 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.3.1 - Mzdové výdavky	ks	1	237 163,30 €	237 163,30 €
<b>Hlavné aktivity projektu:</b>	2. 426R85700004 - Testovanie				0,00 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	2.1 - 013 - Softvér				0,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	2.1.1 - Softvér	ks	0	0,00 €	0,00 €
<b>Skupina výdavku:</b>	2.2 - 521 - Mzdové výdavky				0,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	2.2.1 - Mzdové výdavky	ks	0	0,00 €	0,00 €
<b>Skupina výdavku:</b>	2.3 - 518 - Ostatné služby				0,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	2.3.1 - Ostatné služby	ks	0	0,00 €	0,00 €

## Nepriame výdavky

		<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>			
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov				247 025,94 €
<b>Podporné aktivity:</b>	1. 311R857P0002 - Podporné aktivity				247 025,94 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 521 - Mzdové výdavky				247 025,94 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Mzdové výdavky	ks	1	146 139,30 €	146 139,30 €
	1.1.2 - Mzdové výdavky	ks	1	100 886,64 €	100 886,64 €
<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>					
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov				140 890,14 €
<b>Podporné aktivity:</b>	1. 311R857P0001 - Podporné aktivity				140 890,14 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 112 - Zásoby				43 071,26 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Zásoby	ks	1	43 071,26 €	43 071,26 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.2 - 521 - Mzdové výdavky				97 818,88 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.2.1 - Mzdové výdavky	ks	1	97 818,88 €	97 818,88 €
<b>Celková výška oprávnených výdavkov</b>					
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami				155 416,14 €
<b>Podporné aktivity:</b>	1. 311R857P0003 - Podporné aktivity				155 416,14 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 518 - Ostatné služby				12 000,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Ostatné služby	ks	1	12 000,00 €	12 000,00 €
<b>Skupina výdavku:</b>	1.2 - 521 - Mzdové výdavky				143 416,14 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.2.1 - Mzdové výdavky	ks	1	143 416,14 €	143 416,14 €

## 8.2 Rozpočty partnerov

<b>Subjekt:</b>	MINISTERSTVO INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA A INFORMATIZÁCIE SLOVENSKEJ REPUBLIKY	<b>Identifikátor (IČO):</b>	50349287
		<b>Výška oprávnených výdavkov:</b>	87 447,00 €

### Priame výdavky

Nezaevidované

### Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070031 - 7.3 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre podnikateľov				29 149,00 €
<b>Podporné aktivity:</b>	1. 311R857P0005 - Podporné aktivity				29 149,00 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 521 - Mzdové výdavky				29 149,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Mzdové výdavky	ks	1	29 149,00 €	29 149,00 €
		Celková výška oprávnených výdavkov			
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070041 - 7.4 Zvýšenie kvality, štandardu a dostupnosti eGovernment služieb pre občanov				29 149,00 €
<b>Podporné aktivity:</b>	1. 311R857P0006 - Podporné aktivity				29 149,00 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 521 - Mzdové výdavky				29 149,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Mzdové výdavky	ks	1	29 149,00 €	29 149,00 €
		Celková výška oprávnených výdavkov			
<b>Konkrétny cieľ:</b>	311070071 - 7.7 Umožnenie modernizácie a racionalizácie verejnej správy IKT prostriedkami				29 149,00 €
<b>Podporné aktivity:</b>	1. 311R857P0004 - Podporné aktivity				29 149,00 €
<b>Oprávnený výdavok</b>					
<b>Skupina výdavku:</b>	1.1 - 521 - Mzdové výdavky				29 149,00 €
		<b>Merná jednotka</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Jednotková suma</b>	<b>Suma</b>
<b>Podpoložka výdavku:</b>	1.1.1 - Mzdové výdavky	ks	1	29 149,00 €	29 149,00 €

## 8.3 Zazmluvnená výška NFP

<b>Celková výška oprávnených výdavkov:</b>	11 681 058,03 €
<b>Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:</b>	0,00 €
<b>Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:</b>	100,0000 %
<b>Výška nenávratného finančného príspevku:</b>	11 681 058,03 €
<b>Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:</b>	0,00 €

Rozpočet projektu														
P.č.	Skupina aktivít	Název aktivity	Skupina výdavkov	Název výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Opravný výdavok (v EUR)	Nepopravný výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Číslo VOP/číslo OZ	Komentár
1	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	Projektový manažér - Senior	MD	499	86	51 496,80	51 496,80	0,00	100,00%	51 496,80	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
2	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT Analytik - Senior	MD	429	690	355 212,00	355 212,00	0,00	100,00%	355 212,00	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
3	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT Analytik - Junior	MD	310	280	104 160,00	104 160,00	0,00	100,00%	104 160,00	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
4	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT Vyožár/Programátor - Senior	MD	499	118	70 658,40	70 658,40	0,00	100,00%	70 658,40	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
5	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT Vyožár/Programátor - Junior	MD	329	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
6	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT Testér - Senior	MD	409	251	123 190,80	123 190,80	0,00	100,00%	123 190,80	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
7	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT Testér - Junior	MD	280	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
8	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT architekt - Senior	MD	546	225	148 230,00	148 230,00	0,00	100,00%	148 230,00	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
9	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT architekt - Junior	MD	430	75	38 700,00	38 700,00	0,00	100,00%	38 700,00	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
10	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	Specialista pre integrácie - Senior (ind)	MD	499	115	74 850,00	74 850,00	0,00	100,00%	74 850,00	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
11	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	Expert pre UI/UX dizajn - Senior (ind)	MD	429	129	66 409,20	66 409,20	0,00	100,00%	66 409,20	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
12	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	Specialista pre IT bezpečnosť - senior	MD	649	88	68 534,40	68 534,40	0,00	100,00%	68 534,40	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
13	Hlavná	Analýza a Disajz	013 - Softvér	IT konzultant - Senior	MD	499	86	51 496,80	51 496,80	0,00	100,00%	51 496,80	150-2021/3584-8735	Jednotková cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšajšieho obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.3 Projektový tím Zhotoviteľ.
14	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Vlastné procesy	osobohodina	40,48	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
15	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Vlastné údaje	osobohodina	33,38	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
16	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Rišeňový postupník	osobohodina	33,73	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
17	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Analýzy	osobohodina	27,85	1298	36 149,30	36 149,30	0,00	100,00%	36 149,30	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
18	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	IT architekt	osobohodina	40,48	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
19	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre aplikácie/moult	osobohodina	21,44	2152,20	46 143,17	46 143,17	0,00	100,00%	46 143,17	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
20	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre ochranu osobných údajov (GDPR)	osobohodina	33,73	91,88	3 103,83	3 103,83	0,00	100,00%	3 103,83	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
21	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre infraštruktúru	osobohodina	40,48	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
22	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Expert pre riadenie integrácií IS	osobohodina	25,52	330	8 421,60	8 421,60	0,00	100,00%	8 421,60	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
23	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Expert pre štandardy IT	osobohodina	40,48	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
24	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Expert pre informačnú bezpečnosť	osobohodina	67,47	204	13 764,89	13 764,89	0,00	100,00%	13 764,89	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
25	Hlavná	Analýza a Disajz	521 - Mzdové výdavky	Expert pre UX	osobohodina	33,76	239,85	8 097,34	8 097,34	0,00	100,00%	8 097,34	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente P/D - projektový incialny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obehďavateľ.
<b>Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb</b>														
26	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 - Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	Hardvérová infraštruktúra - pond fáza	súbor	1 723 976,50	1,00	2 068 771,32	1 551 578,49	517 192,83	100,00%	1 551 578,49	OBP - 57/2022/NMČ IS	Oracle Private Cloud Appliance K9-2 - počet ks 4 Oracle ZFS Storage Appliance Racked System Z59-2 - počet ks 2 Dopravný výdavok a ponorenie o 25% konkrétno na základe Správy a kontroly.
26a	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 - Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	Hardvérová infraštruktúra - druhá fáza	súbor	1 373 449,21	1,00	1 528 138,93	1 528 138,93	0,00	100,00%	1 528 138,93		Servery, MSM, Disky High Performance, Disky High Capacity, Compute Node/Výpočetný ušly FCN1-21, 1Y support, vrátane príslušenstva, inštalácia a konfigurácia. Konkrétne parametre budú špecifikované vo Vonšajšom obstarávaní.
27	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 - Softvér	MQ licence	ks	9 998,96	4,00	46 555,01	46 555,01	0,00	100,00%	46 555,01	OBP - 407/2022/NMČ ASES	IBM Cloud Pak for Integration Virtual Processor Core Licence + SW Subscription & Support 12 Months



49	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre aplikácie/modul	osobohodina	37,00	8 211,00	222 131,43	222 131,43	0,00	100,00%	222 131,43	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 16,69*1,2*1,3495 = 27,02 € Hodnotná sadzba 16,69 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
50	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre ochranu osobných údajov (GDPR)	osobohodina	39,74	598,00	20 176,52	20 176,52	0,00	100,00%	20 176,52	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 25,00*1,2*1,3495 = 33,74 € Hodnotná sadzba 25,00 € odrody zamestnávateľa: 34,95%
51	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre infraštruktúru	osobohodina	37,81	1 628,00	53 414,68	53 414,68	0,00	100,00%	53 414,68	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 20,26*1,2*1,3495 = 33,81 € Hodnotná sadzba 20,26 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
52	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Manažér pre Testovanie	osobohodina	25,16	2 367,00	59 553,72	59 553,72	0,00	100,00%	59 553,72	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 15,54*1,2*1,3495 = 25,16 € Hodnotná sadzba 15,54 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
53	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Tester	osobohodina	21,95	3 270,00	71 645,70	71 645,70	0,00	100,00%	71 645,70	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 13,57*1,2*1,3495 = 21,95 € Hodnotná sadzba 13,57 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
54	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Expert pre riadenie integrácií IS	osobohodina	40,49	3 278,00	132 726,22	132 726,22	0,00	100,00%	132 726,22	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 25,00*1,2*1,3495 = 40,48 € Hodnotná sadzba 25,00 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
55	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Expert pre štandardy IT	osobohodina	40,48	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 50,00*1,3495 = 67,47 € Hodnotná sadzba 50,00 € odrody zamestnávateľa: 34,95%
56	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Expert pre informačnú bezpečnosť	osobohodina	67,47	1 241,00	83 730,27	83 730,27	0,00	100,00%	83 730,27	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 19,90*1,2*1,3495 = 33,31 € Hodnotná sadzba 19,90 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
57	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 - Mzdové výdavky	Expert pre UX	osobohodina	33,31	2 545,50	84 790,61	84 790,61	0,00	100,00%	84 790,61	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 25,00*1,2*1,3495 = 40,48 € Hodnotná sadzba 25,00 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
<b>Nasadenie a Postimplementačná podpora</b>														
58	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	Projektový manažér - Senior	MD	499	5	2 994,00	2 994,00	0,00	100,00%	2 994,00	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
59	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	IT Analytik - Senior	MD	439	142	73 101,60	73 101,60	0,00	100,00%	73 101,60	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
60	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	IT Analytik - junior	MD	310	92	34 224,00	34 224,00	0,00	100,00%	34 224,00	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
61	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	IT Vývojár/Programátor - Senior	MD	499	270	161 676,00	161 676,00	0,00	100,00%	161 676,00	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
62	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	IT Vývojár/Programátor - junior	MD	329	72	28 425,60	28 425,60	0,00	100,00%	28 425,60	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
63	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	IT Tester - Senior	MD	409	76	37 300,80	37 300,80	0,00	100,00%	37 300,80	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
64	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	IT architekt - Senior	MD	549	20	13 176,00	13 176,00	0,00	100,00%	13 176,00	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
65	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	Specialista pre integrácie - Senior (Inš)	MD	499	87	52 095,60	52 095,60	0,00	100,00%	52 095,60	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
66	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	013 - Softvér	IT konzultant - Senior	MD	499	79	47 305,20	47 305,20	0,00	100,00%	47 305,20	Mzdy	Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania. Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - projektový inciálny dokument v bode 5.3.1 Projektový tím Zhotovovateľa.
67	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	518 - Ostatné služby	IT konzultant	MD	416	19	9 484,80	9 484,80	0,00	100,00%	9 484,80	Mzdy	Zabezpečenie testovania v rozsahu požiadaviek popísaných v predmete zmlúvy. Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania.
67a	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	518 - Ostatné služby	IT konzultant	MD	416	16	7 987,20	7 987,20	0,00	100,00%	7 987,20	Mzdy	Zabezpečenie riadenia integračných prác v rozsahu požiadaviek popísaných v predmete zmlúvy. Individuálna cena ako aj množstvo MD boli určené na základe ukončeného procesu vonšného obstarávania.
68	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Vlastný procesov	osobohodina	23,14	487,5	11 280,75	11 280,75	0,00	100,00%	11 280,75	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 14,29*1,2*1,3495 = 23,14 € Hodnotná sadzba 14,29 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
69	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Vlastný údajov	osobohodina	32,38	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 20,00*1,2*1,3495 = 32,38 € Hodnotná sadzba 20,00 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
70	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Kľúčový používateľ	osobohodina	26,54	975	25 876,50	25 876,50	0,00	100,00%	25 876,50	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 16,30*1,2*1,3495 = 26,54 € Hodnotná sadzba 16,30 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
71	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Analýtik	osobohodina	40,49	975	39 477,75	39 477,75	0,00	100,00%	39 477,75	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 25,00*1,2*1,3495 = 40,49 € Hodnotná sadzba 25,00 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
72	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	IT architekt	osobohodina	40,49	487,5	19 738,88	19 738,88	0,00	100,00%	19 738,88	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 25,00*1,2*1,3495 = 40,48 € Hodnotná sadzba 25,00 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%
73	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre aplikácie/modul	osobohodina	27,00	1950	52 689,00	52 689,00	0,00	100,00%	52 689,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na danú pozíciu sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Obchodníctva. Individuálna cena obsahuje aj odrody zamestnávateľa a bola určená na základe mzdovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 16,69*1,2*1,3495 = 27,02 € Hodnotná sadzba 16,69 € odmeny: 20% odrody zamestnávateľa: 34,95%

74	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre ochranu osobných údajov (GDPR)	osobohodina	33,74	80	2 699,20	2 699,20	0,00	100,00%	2 699,20	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 25,00*1,2*1,3495 = 33,74 € Hodnotová sadzba 25,00 € odměny 20% odvody zamestnávateľa: 34,95%
75	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Odborný garant pre infraštruktúru	osobohodina	32,81	487,5	15 994,88	15 994,88	0,00	100,00%	15 994,88	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 20,26*1,2*1,3495 = 32,81 € Hodnotová sadzba 20,26 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
76	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Manažér pre Testovanie	osobohodina	25,16	975,00	24 531,00	24 531,00	0,00	100,00%	24 531,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 15,54*1,2*1,3495 = 25,16 € Hodnotová sadzba 15,54 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
77	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Expert pre riadenie integrácií IS	osobohodina	40,49	975	39 477,75	39 477,75	0,00	100,00%	39 477,75	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 25,00*1,2*1,3495 = 40,49 € Hodnotová sadzba 25,00 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
78	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Expert pre Standarty IT	osobohodina	40,48	0	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 25,00*1,2*1,3495 = 40,48 € Hodnotová sadzba 25,00 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
79	Hlavná	Nasadenie a Postimplementačná podpora	521 - Mzdové výdavky	Expert pre informačnú bezpečnosť	osobohodina	67,47	80	5 997,60	5 997,60	0,00	100,00%	5 997,60	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 50,00*1,2*1,3495 = 67,47 € Hodnotová sadzba 50,00 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
<b>Riadenie projektu</b>														
80	Podporná	Riadenie projektu	521 - Mzdové výdavky	Garant projektu	osobohodina	16,66	77	1 282,82	1 282,82	0,00	100,00%	1 282,82	Mzdy	Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 12,50*1,2*1,3495 = 16,66 € Hodnotová sadzba 12,50 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
81	Podporná	Riadenie projektu	521 - Mzdové výdavky	Projektový manažér	osobohodina	24,29	4800	165 172,00	165 172,00	0,00	100,00%	165 172,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 15,00*1,2*1,3495 = 24,29 € Hodnotová sadzba 15,00 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
82	Podporná	Riadenie projektu	521 - Mzdové výdavky	Finančný manažér	osobohodina	24,29	8000	194 320,00	170 000,00	24 320,00	100,00%	170 000,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.4. Projektová kancelária (PKAO). Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00*1,2*1,3495 = 16,28 € Hodnotová sadzba 10,00 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
83	Podporná	Riadenie projektu	521 - Mzdové výdavky	Asistent	osobohodina	22,34	4500	100 530,00	87 126,00	13 404,00	200,00%	87 126,00	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00*1,2*1,3495 = 16,28 € Hodnotová sadzba 10,00 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
84	Podporná	Riadenie projektu	521 - Mzdové výdavky	Príjemník	osobohodina	16,28	899,3	14 640,60	14 640,60	0,00	100,00%	14 640,60	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.4. Projektová kancelária (PKAO). Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 11,81*1,2*1,3495 = 19,12 € Hodnotová sadzba 11,81 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
85	Podporná	Riadenie projektu	521 - Mzdové výdavky	Garant UPVS	osobohodina	19,12	2445	46 748,40	46 748,40	0,00	100,00%	46 748,40	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 11,81*1,2*1,3495 = 19,12 € Hodnotová sadzba 11,81 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
86	Podporná	Riadenie projektu	521 - Mzdové výdavky	Referent pre Vnútorné obstarávanie	osobohodina	15,93	206,6	3 291,14	3 291,14	0,00	100,00%	3 291,14	Mzdy	Konkrétne pracovné činnosti na daní pozícii sú uvedené v schválenom dokumente PID - Projektový inciálny dokument v bode 5.3.1. Projektový tím Objavdavateľa. Jednotlivé ceny obsahuje aj odvody zamestnávateľa a bola určená na základe medovej politiky NASES za osobohodinu pre danú pozíciu. Množstvo osobohodín bolo určené expertným odhadom. Výpočet jednotkovej ceny: 10,00*1,2*1,3495 = 16,28 € Hodnotová sadzba 10,00 € odvody zamestnávateľa: 34,95%
87	Podporná	Riadenie projektu	112 - Zložby	Náhrada počítačov, elektronických zariadení a príslušenstva	ks	1 781,00	7	14 960,40	14 960,40	0,00	100,00%	14 960,40		Náhrada technického vybavenia pre zamestnávateľa (notebooky, monitory, klávesnice, dokovacie stanice, myš, periférie), výška katalógu, na potrebné technické vybavenie poskytnutého v rámci technickej výpomoci na pre zamestnávateľa v rámci realizácie projektu. Účelom: zabezpečenie obstarávania služieb, ktoré sú potrebné na vykonávanie činností.
<b>Publita</b>														
88	Podporná	Publita	112 - Zložby	Publita	skupina	23 425,72	1	28 110,86	28 110,86	0,00	100,00%	28 110,86		Jednotlivé ceny boli určené na základe obvyklých cien na trhu.
89	Podporná	Publita	318 - Ostatné služby	Publita - služby	skupina	5 000,00	2	12 000,00	12 000,00	0,00	100,00%	12 000,00		Jednotlivé ceny boli určené na základe obvyklých cien na trhu.
<b>Agenda - RIADENIE KVALITY (QA)</b>														
90	Podporná	Riadenie projektu	521 - Mzdové výdavky	Interný manažér riadenia kvality	MD	291,49	300	87 447,00	87 447,00	0,00	100,00%	87 447,00	N/A	Realizácia podporných aktivít projektu v rámci Quality Assurance prostredníctvom interných zamestnávateľov MSRR alebo spolupracovníkov MSRR na základe dohody o výkone práce mimo pracovného pomeru v rámci MD je vypočítaná na základe miehy výšky hodnovej mzdy 24 EUR a miehových odměny vo výške 20%, 1), 2477,51*1,2*1,3495) Spôsob výpočtu: - pre interné záujmy: 24 + 24*24 EUR za hodinu - výška MD je vypočítaná na základe výšky hodnovej mzdy 24 EUR (vypočítaná s maximálnou výškou 25 EUR) 7,5 + 7,5 hodín v pracovných dňoch (1) + 8 hodín - 30 minút (na obed) 1,2 + 20% odměna za mzdu 1,3495 = 34,95% odvody za zamestnávateľa
<b>SPOLU</b>								<b>12 236 974,86</b>	<b>11 681 068,03</b>	<b>564 916,83</b>		<b>11 681 068,03</b>		8) Na účel informovania o výkone PKAO, v súvislosti s obstarávaním služieb, ktoré sú potrebné na vykonávanie činností a zariadení, ktoré sú potrebné na vykonávanie činností.